ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
  PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL

CNPJ 04.215.782/0001-37

SETOR DE LICITAÇÕES

ESCLARECIMENTO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 05/2022

1) A Comissão de Licitações, no uso de suas atribuições legais, e a fim de evitar
interpretação errônea acerca do texto do intrumento convocatório,
ESCLARECE QUE:

a) As declarações constantes dos Anexos I e II, embora não constem da
redação do edital, em especial no item  4, devem ser apresentadas pelas
licitantes, no envelope n. 01 (habilitação).

2) As demais condições editalícias, permanecem inalteradas.

Atenciosamente,

Comissão de Licitações.

Almirante Tamandaré do Sul, 21 de julho de 2022.